各学校長                          令和６年８月３０日

各クラブ長                        高山市卓球協会

各スポーツ少年団長 様                   会長  柴田政勝

第３回柴田杯オープン卓球大会のご案内

お楽しみ抽選会あり！

 平素より、当協会に対するご協力を厚くお礼申し上げます。つきましては、第３回柴田杯オープン

卓球大会を、下記要項により開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内いたします。

記

１．日   時  令和６年１０月１４日（月・祝）午前８時３０分～受付、午前９時 開会式

２．場      所  飛騨高山ビックアリーナ メインアリーナ（高山市中山町 ℡0577-34-3333）

３．主   催  高山市卓球協会

４．種   目  ★個人戦   ①一般男子シングルス ②一般女子シングルス

③中学生以下男子シングルス ④中学生以下女子シングルス

               ⑤小学生男子シングルス   ⑥小学生女子シングルス

               ⑦男子ラージボールシングルス ⑧女子ラージボールシングルス

★ダブルス ⑨男子ダブルス   ⑩女子ダブルス

※個人戦は１人１種目。進捗状況により大会特別ルールの適用があります(進行が遅

れた場合途中からシングルスも３セットマッチとするなど)。

※ダブルスは３セットマッチで行います。

５. 試 合 方 法   原則トーナメント(参加者数が少ない場合はリーグ戦の場合あり)

６．参 加 料   個人戦 一人・・・７００円  ダブルス 一組・・・１４００円

７．参 加 資 格   無制限

８．表   彰   各種目３位まで。ただし小中学生シングルスはベスト８まで

９．申 込 締 切   令和６年１０月１日（火）必着

10．申 込 先   申込は可能であればメールでお願いします(FAX の場合氏名等が判別しずらく、郵

送の場合日数を要するため)。なお、FAX 又は郵送の方法も可能です。

メールアドレス naoimanabu2@yahoo.co.jp

〒506-0035 高山市新宮町 2146  直井学方 高山市卓球協会宛

          FAX0577－62－8823  携帯電話 090－8954－6799

11.申 込 方 法    参加料は原則振込でお願いいたします

          振込先 飛騨農業協同組合 桐生支店 普通貯金９４３０８１４

          口座名義 高山卓球協会（タカヤマタッキュウキョウカイ）

12．そ の 他  ・当日は最初に男女ダブルスを中心に開始する予定ですが、進捗状況により変更とな

る場合がありますのであらかじめご了承ください。特に複数種目にエントリーされ

た場合は、試合が連続したり、複数種目(硬式、ラージボールも含む)が混在するこ

ともありますのでご理解の上エントリーください。

・当該大会は親睦も兼ねておりますので、大会当日にやむを得ない理由で参加者が変

更・追加となる場合があります。

・敗者審判、勝者本部報告となります。初戦などは競技者で同じチームの方など審判

を可能な限り確保ください。

←↓申込書データなどは HP よりダウンロードできます

https://hida-tabletennis.com/taikai/061014shibatahai/

mailto:naoimanabu2@yahoo.co.jp
https://hida-tabletennis.com/taikai/061014shibatahai/